
 
 

Distretto 3 
Coordinatore: Dott.ssa Filomena Ferrara 
Unità organizzativa del procedimento: 
Ufficio Didattica, Organi Collegiali, Alta Formazione e Carriere VIII (D3) 
DIPSCIENZEGIUR 
Responsabile del procedimento: Antonella Patrizi  
Responsabile dell’istruttoria: Cristofaro Luciani  
 

 Università degli Studi di Salerno 
Via Giovanni Paolo II, 132 
84084 - Fisciano (SA) 
PEC: ammicent@pec.unisa.it 
http://www.unisa.it 
   

 

Università degli Studi di Salerno
via Giovanni Paolo II, 132 – 84084 Fisciano (SA)
tel. 089 969538 
Email: apatrizi@unisa.it;
Pec: ammicent@pec.unisa.it

 
 
 

 
    

    

  
IL RETTORE  

VISTO l’art. 17 dello Statuto dell’Università degli Studi di Salerno, emanato con D.R. 12 

giugno 2012 n. 1396 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO l’art. 149 del T.U. delle leggi sull’istruzione superiore, approvato con R.D. 31 agosto 

1933, n. 1592; 

ESAMINATA la carriera universitaria degli studenti iscritti alla Facoltà di Giurisprudenza, corso di 

laurea in Giurisprudenza, ordinamento previgente al D.M. 3 novembre 1999 n. 509; 

RILEVATO che, al termine delle sessioni d’esame dell’A.A. 2022/2023, gli studenti, in numero 

di 43, i cui numeri di matricola sono trascritti nell’elenco allegato al presente 

provvedimento, risultano non aver sostenuto esami di profitto per otto anni 

accademici consecutivi, né sono in debito del solo esame di laurea; 

RITENUTO di doverne pertanto dichiarare, ai sensi del citato art. 149 R.D. 31 agosto 1933, 

n. 1592, la decadenza dalla qualità di studente; 

VISTO l’avviso di avvio del procedimento di dichiarazione della decadenza, pubblicato 

all’Albo Ufficiale di Ateneo dal 25 settembre 2024 al 25 ottobre 2024, rep. 2598/2024; 

DECRETA 

È dichiarata, ai sensi dell’art. 149 del R.D. 31 agosto 1933, n. 1592, la decadenza dalla qualità di 

studente del corso di laurea in Giurisprudenza, ordinamento previgente al D.M. 3 novembre 1999, 

n. 509, degli studenti indicati nell’elenco allegato, parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento e formato da n. 1 foglio e n. 2 facciate per n. 43 matricole, con decorrenza dalla data 

ivi indicata. 

Ufficio Didattica, Organi Collegiali, Alta Formazione
 e Carriere VIII (D3) - DIPSCIENZEGIUR

mailto:apatrizi@unisa.it
mailto:ammicent@pec.unisa.it


 
 

Distretto 3 
Coordinatore: Dott.ssa Filomena Ferrara 
Unità organizzativa del procedimento: 
Ufficio Didattica, Organi Collegiali, Alta Formazione e Carriere VIII (D3) 
DIPSCIENZEGIUR 
Responsabile del procedimento: Antonella Patrizi  
Responsabile dell’istruttoria: Cristofaro Luciani  
 

 Università degli Studi di Salerno 
Via Giovanni Paolo II, 132 
84084 - Fisciano (SA) 
PEC: ammicent@pec.unisa.it 
http://www.unisa.it 
   

 

Università degli Studi di Salerno
via Giovanni Paolo II, 132 – 84084 Fisciano (SA)
tel. 089 969538 
Email: apatrizi@unisa.it;
Pec: ammicent@pec.unisa.it

Lo studente decaduto può immatricolarsi ex novo a qualsiasi corso di studi e può richiedere il 

riconoscimento degli studi pregressi. A tal fine il Consiglio della competente struttura didattica 

valuta la precedente carriera dello studente secondo i criteri fissati nel Regolamento didattico del 

corso di studio, definendo l’ulteriore svolgimento della carriera, ferma restando l’impossibilità di 

essere ammessi ad annualità non attivate.  

Avviso relativo al presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale d’Ateneo, ad ogni effetto di 

comunicazione e di pubblicità legale. 

Il Rettore 
Vincenzo Loia 

Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 

 

 

 

mailto:apatrizi@unisa.it
mailto:ammicent@pec.unisa.it


 
 

 

ALLEGATO 

 

N. Matricola 

1 011100583 

2 011039728 

3 011107719 

4 011103988 

5 011035021 

6 011055132 

7 011107519 

8 011045134 

9 011056369 

10 011101179 

11 011107897 

12 011106523 

13 011045346 

14 011107126 

15 011108867 

16 011105532 

17 011106091 

18 011103905 

19 011104711 

20 011045273 

21 011056368 

22 011051494 



 
 

 

N. Matricola 

23 011001060 

24 011102677 

25 011054949 

26 011053835 

27 011106369 

28 011050040 

29 011108761 

30 011057862 

31 011045466 

32 011042907 

33 011104823 

34 011103881 

35 011106298 

36 011051189 

37 011047515 

38 011054527 

39 011054881 

40 011047364 

41 011101636 

42 011042506 

43 011103575 

 
 
 

 


		2024-11-12T16:56:04+0100
	IT
	VINCENZO LOIA


		2024-11-14T08:29:09+0100
	IT
	Paola Fasulo




